Incentivador Cultural

RECIBO DE PAGAMENTO 
​
Declaramos para os devidos fins que recebemos de FRANCISCO DANILO BASTOS FORTE, CPF  

sob o nº 121.337.283-68, situado a R. Vilebaldo Aguiar, 209 - Cocó, Fortaleza - CE, 

60192-010, a quantia de R$3.808,12 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITO REAIS E DOZE 

CENTAVOS) pertinentes a mensalidade do CONTRATO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA referentes ao mês de OUTUBRO DE 2025 devidos pela locação dos seguintes 

equipamentos conforme já especificados e detalhados em contrato:​
​